
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.02.2018                                                                                                           № 87  

                                                                         г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

29.01.2018 № 32 «О выделении 

специальных мест для 

размещения предвыборных 

печатных агитационных 

материалов на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами 

действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 29.01.2018 № 32 «О выделении специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» следующие изменения: 

1.1. пункты 5, 6 исключить; 

1.2. пункты 7, 8, 9, 10 считать соответственно пунктами 5, 6, 7, 8. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам  Степанова К.В. 

 

 

Глава муниципального образования                 С.Н. Гусев                

городской округ «Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


